

EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Wzmacniająca maska - eliksir do włosów 300 ml



Cena: 19,30 PLN

Opis słownikowy

Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Wzmacniająca maska - eliksir do włosów 300 ml Regenerująca maska – serum My Life My Hair perfekcyjnie pielęgnuje włosy wysokoporowate, zniszczone, suche, matowe i łamliwe. Kompleks 3 peptydów w połączeniu z aż 8 składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia intensywnie nawilża i głęboko odżywia włosy. Doskonała jako trzeci etap rytuału OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy miedziowe) stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. OLEJ BROKUŁOWY działa jak naturalny silikon, natychmiast wygładza włosy i dodaje im blasku. Olej rycynowy przeciwdziała wypadaniu włosów. Olej migdałowy i olej z pestek dyni intensywnie nawilżają, regenerują i odżywiają włosy. CERAMIDY uzupełniają ubytki w łuskach włosa, wzmacniają i wygładzają włosy. BIOTYNA przyspiesza wzrost włosów, wygładza i uelastycznia. BETAINA nawilża i wzmacnia włosy, nadając im wyjątkową jedwabistość i miękkość. RIFERM (fermentowana woda ryżowa) sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Regenerująca maska – serum My Life My Hair perfekcyjnie pielęgnuje włosy wysokoporowate, zniszczone, suche, matowe i łamliwe. Kompleks 3 peptydów w połączeniu z aż 8 składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia intensywnie nawilża i głęboko odżywia włosy. Doskonała jako trzeci etap rytuału OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy miedziowe) stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. OLEJ BROKUŁOWY działa jak naturalny silikon, natychmiast wygładza włosy i dodaje im blasku. Olej rycynowy przeciwdziała wypadaniu włosów. Olej migdałowy i olej z pestek dyni intensywnie nawilżają, regenerują i odżywiają włosy. CERAMIDY uzupełniają ubytki w łuskach włosa, wzmacniają i wygładzają włosy. BIOTYNA przyspiesza wzrost włosów, wygładza i uelastycznia. BETAINA nawilża i wzmacnia włosy, nadając im wyjątkową jedwabistość i miękkość. RIFERM (fermentowana woda ryżowa) sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Regenerująca maska – serum My Life My Hair perfekcyjnie pielęgnuje włosy wysokoporowate, zniszczone, suche, matowe i łamliwe. Kompleks 3 peptydów w połączeniu z aż 8

składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia intensywnie nawilża i głęboko odżywia włosy. Doskonała jako trzeci etap rytuału OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW (w tym peptydy miedziowe) stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. OLEJ BROKUŁOWY działa jak naturalny silikon, natychmiast wygładza włosy i dodaje im blasku. Olej rycynowy przeciwdziała wypadaniu włosów. Olej migdałowy i olej z pestek dyni intensywnie nawilżają, regenerują i odżywiają włosy. CERAMIDY uzupełniają ubytki w łuskach włosa, wzmacniają i wygładzają włosy. BIOTYNA przyspiesza wzrost włosów, wygładza i uelastycznia. BETAINA nawilża i wzmacnia włosy, nadając im wyjątkową jedwabistość i miękkość. RIFERM (fermentowana woda ryżowa) sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. **Działanie** Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! **Sposób użycia** Niewielką ilość maski równomiernie rozprowadzić na umytych, wilgotnych włosach. Pozostawić na 5-30 minut, spłukać letnią wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu. Idealna jako 3. krok rytuału OMO. Niewielką ilość maski równomiernie rozprowadzić na umytych, wilgotnych włosach. Pozostawić na 5-30 minut, spłukać letnią wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu. Idealna jako 3. krok rytuału OMO. **Skład** Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Arginine, Triticum Vulgare Germ Extract, Brassica Alba Seed Extract Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Glycine Soja Oil, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Copper Tripeptide-1, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Biotinoyl Tripeptide-1, Calcium Gluconate, Butyrospermum Parkii Butter, Behentrimonium Chloride, Glycine Soja Germ Extract, Panthenol, Tocopherol, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Polyglyceryl-3 Betaine Acetate, Propanediol, Sodium Benzoate, Pentylene Glycol, Gluconolactone, Lactic Acid, Butylene Glycol, Zea Mays Starch, Phenoxyethanol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Ethylhexylglycerin, Polyquaternium-7, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal